CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 380/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria Municipal de Obras, a construção de rampas de acesso ao lado da vaga para

deficientes na Avenida Clara Gianotti de Souza,101, centro, em frente ao prédio Kazuko

Yoshimoto.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de melhorar a qualidade de vida dos munícipes com
dificuldades de locomoção.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 04 de junho de 2018.

Cristiano José Martins de Oliveira

Vereador

PROTOCOLO N° 970/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/